

Industrivej Viborg ApS

**Industrivej 9
8800 Viborg**

CVR-nr. 36 44 93 73

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. marts 2023

Peter Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	4
Balance pr. 31. december 2022	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Industrivej Viborg ApS
Industrivej 9
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 44 93 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

Direktion

Thomas Poulsen

Pengeinstitut

Jyske Bank
Sct. Mathias Gade 21
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 80.428, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 682.901.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		89.121	138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-4</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		89.121	134
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>58.000</u>	<u>235</u>
Resultat før finansielle poster		147.121	369
Finansielle omkostninger		<u>-44.000</u>	<u>-48</u>
Resultat før skat		103.121	321
Skat af årets resultat	1	<u>-22.693</u>	<u>-70</u>
Årets resultat		<u>80.428</u>	<u>251</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>80.428</u>	<u>251</u>
		<u>80.428</u>	<u>251</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Investerings ejendomme	2	<u>1.953.000</u>	<u>1.895</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.953.000</u>	<u>1.895</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.953.000</u>	<u>1.895</u>
Andre tilgodehavender		9.792	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.347</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender		<u>17.139</u>	<u>7</u>
Likvide beholdninger		<u>29.734</u>	<u>123</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>46.873</u>	<u>130</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.999.873</u></u>	<u><u>2.025</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		632.901	552
Egenkapital		682.901	602
Hensættelse til udskudt skat		164.054	146
Hensatte forpligtelser i alt		164.054	146
Gæld til realkreditinstitutter		518.109	560
Selskabsdeltagere og ledelse		567.264	544
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.085.373	1.104
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	42.455	142
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.000	8
Selskabsskat		4.062	10
Anden gæld		13.028	13
Kortfristede gældsforpligtelser		67.545	173
Gældsforpligtelser i alt		1.152.918	1.277
Passiver i alt		1.999.873	2.025
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Oplysning om dagsværdi	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	552.473	602.473
Årets resultat	0	80.428	80.428
Egenkapital 31. december 2022	50.000	632.901	682.901

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.510	10
Årets udskudte skat	18.183	60
	22.693	70

2 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2022	1.435.369
Kostpris 31. december 2022	1.435.369
Værdireguleringer 1. januar 2022	459.631
Årets værdireguleringer	58.000
Værdireguleringer 31. december 2022	517.631
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.953.000

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	601.413	560.564	42.455	351.687
Selskabsdeltagere og ledelse	644.626	567.264	0	0
	1.246.039	1.127.828	42.455	351.687

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 561 er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 1.953.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t.kr. 500 i ovenstående investeringsejendomme. Ejerpantebrevet er i selskabets egen besiddelse.

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
5 Oplysning om dagsværdi		
Investeringsejendomme		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.895.000</u>	<u>1.660</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>58.000</u>	<u>235</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.953.000</u>	<u>1.895</u>
